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KAJDno-2025-2069
Tapahtuma-​​avustushakemus: Joulumielenmaisemia -​​hyväntekeväisyyskonsertti/ Valtteri 
Veiskola-​​Pääkkönen

Hakija on hakenut tapahtuma-​avustusta Kajaanin Taidekampuksella järjestettävään 
Joulumielenmaisemia -​hyväntekeväisyyskonsertin järjestämiseen 21.12.2026. 
Kyseessä on samana päivänä järjestettävät kaksi joululaulukonserttia,​  joiden 
vapaaehtoisista käsiohjelmamaksuista saadut rahat lahjoitetaan lyhentämättömänä 
järjestävän tahon valitsemaan,​ käsiohjelmassa ilmoitettavaan paikalliseen 
hyväntekeväisyyskohteeseen. Vuoden 2025 konsertissa kohde oli MIELI Kainuun 
mielenterveys ry. MIELI Kainuun arvio konsertin hyväntekeväisyystuotoista oli 780 
euroa. Konsertti on pääsymaksuton ja siinä esitettävät laulut ovat uskonnollisesti 
sitoutumattomia. Näillä kahdella edellämainitulla asialla pyritään varmistamaan se,​ 
että tapahtuma säilyisi mahdollisimman saavutettavana kaupunkilaisille heidän 
tulotasoonsa ja vakaumukseensa katsomatta. Tapahtuman arvioitu osallistujamäärä 
on noin 200 (kahdessa konsertissa). Edellisellä kerralla osallistujia oli 98. Tapahtuma 
on tarkoitus järjestää vuosittain. Järjestäjä hakee tapahtuma-​avustusta 500 
euroa viiden tapahtuman järjestäjän junamatkoihin sekä live-​musiikin esittämisestä 
aiheutuviin Teosto-​kuluihin.

 

 

 

 

Päätöksen peruste
Osallisuus-​ ja hyvinvointijaoston delegointipäätös 7 § 11.11.2021 

Arvioinnin tukena on käytetty tapahtuma-​avustusten arviointiperusteita. 
Arviointiperusteet löytyvät verkkosivuilta: www.kajaani.fi/tapahtuma-​avustukset.

Päätös
En myönnä tapahtuma-​avustusta 21.12.2026 järjestettävään Joulumielenmaisemia -​
hyväntekeväisyyskonserttiin. Perusteena tälle on tapahtuma-​avustusten ehtojen ja 
arviointiperusteiden kohta 2: Avustusta myönnetään vain,​ jos tapahtuman sisältö ja 

Kaupungin tehtävänä rahoitussuunnitelma ovat sellaiset,​ että kaupunki voi ne hyväksyä. 
ei ole jakaa julkisia varoja,​ jotta toimija voi jakaa kaiken tuoton eteenpäin 
hyväntekeväisyytenä. Tapahtumasta syntyvät kulut on mahdollista vähentää saadusta 
tuotoista ja ohjata loput varat hyväntekeväisyyteen.
 

Lisätietoja asiasta antaa  kulttuurijohtaja Minna Tuunainen  sähköposti muodossa 
etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Valtteri Veiskola-​Pääkkönen,​ Minna Tuunainen,​ Satu Pyykkönen
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Allekirjoitus

hyvinvointikoordinaattori Veera Lintula

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 10.4.2026.

Otteen oikeaksi todistaa hyvinvointikoordinaattori Veera Lintula

Kajaani
08.04.2026

Veera Lintula
Hyvinvointikoordinaattori

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostitse 8.4.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 18

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä,​ kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133,​ 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13,​ 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-​16.00;​ juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-​15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös,​ johon haetaan oikaisua
– se,​ millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot;​ ks. edellä.
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